
Lundberg FMCG Consultancies ApS

CVR-nr.: 43057332

Store Kongensgade 57 st
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2024

Bo Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lundberg FMCG Consultancies ApS
Store Kongensgade 57 st
1264 København K

CVR-nr.: 43057332
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed og hermed beslægtede opgaver

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et underskud efter skat på tkr. 12

Der har ikke været aktivitet i 2023

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.848	108.954
Lønninger		0	-89.905
Resultat af ordinær primær drift		-10.848	19.049
Øvrige finansielle omkostninger		-1.683	-1.001
Ordinært resultat før skat		-12.531	18.048
Skat af årets resultat		0	-5.676
Årets resultat		-12.531	12.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.531	12.372
I alt		-12.531	12.372

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.575	26.688
Tilgodehavender i alt		2.575	26.688
Likvide beholdninger		51.248	42.038
Omsætningsaktiver i alt		53.823	68.726
AKTIVER I ALT		53.823	68.726

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-159	12.372
Egenkapital i alt		39.841	52.372
Skyldig selskabsskat		0	5.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.982	10.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.982	16.354
Gældsforpligtelser i alt		13.982	16.354
PASSIVER I ALT		53.823	68.726

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0